
ご受講いただく皆様 

 

Chukai コムコムスクエア 

〒683-0061 鳥取県米子市四日市町 127-1 

      ローズセントラルビル 1 階 

TEL：0120-43-5656 

 

田舎暮らし入門～ニホンミツバチと私～のご案内 

 

この度は、Chukai コムコムスクエアをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

以下に 2024 年 4 月２０日（土）開催の 田舎暮らし入門 B～ニホンミツバチと私～の詳細を記載しておりま

す。当日の駐車場所/集合場所・準備物など今一度ご確認頂きたい内容となります。 

ペアでのご受講、ご家族でのご受講を承っている皆様には、お申込いただいた代表者様にのみ、本案内を送

付させていただきました。必要に応じて記載内容を事前に同行者様へ共有いただきますようお願いいたします。 

当日は保険加入しておりますが、現地集合・現地解散となります。行き帰りの事故やトラブルには対応でき

ません。くれぐれも事故のないよう、気を付けてお越しいただきますようお願い申し上げます。 

当日、皆様とお会いできることを講師・スタッフ一同楽しみにしております。 

 

【田舎暮らし入門～ニホンミツバチと私～ 詳細】 

 

講座タイトル：田舎暮らし入門 B～ニホンミツバチと私～ 

講座日時  ：２０２４年４月２０日（土）１０：３０～１２：３０ 

集合駐車場所：旧黒坂小学校 校庭（時間にゆとりをもってお集まりいただくようお願い申し上げます） 

       ※雨天決行（天災や警報級の悪天候が予想される場合は前日までに中止を判断致します） 

講座 講師    ：ひののんファーム代表 梅林 敏彦 さん 

持ち物   ：教材費 2,000 円/軍手/筆記用具/スマホ・カメラなど 

お問い合わせ：Chukai コムコムスクエア（0120-43-5656） 

当日緊急連絡先：Chukai コムコムスクエア スタッフ（080-6316-5598） 

 

（当日予定 ※時間や内容が前後することがございます） 

10：30～11：30 事前ガイダンス 

11：30～11：40 小休憩 

11：40～12：30 共用巣箱設置作業 

12：30～    自由解散 

※別紙にて旧黒坂小学校 駐車スペースまでのご案内しております。ご確認ください。          

 

以上 


